
                                             令和６年５月吉日  

来賓各位  

小平市立花小金井南中学校  

                                            校  長    堀  井   賢  治  

 

運動会のご案内  

 

 清々しい風が吹き、若葉溢れる時季を迎えました。皆様には、益々ご清栄

のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本校では第４６回運動会を下記の通り挙行いたします。つきまして

は、公私共にご多忙のこととは存じますが、ご臨席を賜り、日頃の学習の集

大成をご覧いただきたいと存じます。  

 謹んでここにご案内申し上げます。  

 

記  

 

１  日時  令和  ６年  ５月２５日 (土 ) ８：５０～１５：３０（予定）  

 

 

２  場所  小平市立花小金井南中学校  校庭  

 

   ※なお、当日雨天の場合は、５月２８日（火）に延期予定です。  

５月２８日（火）も雨天の場合は、５月２９日（水）に実施します。   

   ※また、当日は来賓席を用意しておりますので、本部テント来賓受付

にお立ち寄りください。  

                      

問い合わせ先        

                    小平市立花小金井南中学校  

副校長  飛  永   直  子  

                           電  話   0 4 2 - 4 6 5 - 0 4 5 1 


